EDITAL CONJUNTO SMA/GM-RIO Nº 04 DE 28 DE AGOSTO DE 2025

CONVOCA PARA A PRIMEIRA TURMA DO CURSO DE
FORMAÇÃO DE AGENTES ENCARREGADOS DO
POLICIAMENTO OSTENSIVO, PREVENTIVO E
COMUNITÁRIO EM CARÁTER ARMADO DA GUARDA
MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO, DESTINADO
EXCLUSIVAMENTE A SERVIDORES EFETIVOS DA GM-RIO,
NOS TERMOS DO EDITAL CONJUNTO SUBGGC/GM-RIO Nº
01, DE 03 DE JUNHO DE 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o INSPETOR-GERAL
DA GUARDA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor e considerando a autorização constante do processo
administrativo nº GAB-PRO-2025/00577.02, bem como as demais normas aplicáveis,
tornam público o seguinte:

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados os(as) candidatos(as) relacionados no Anexo Único

deste Edital para a Primeira Turma do Curso de Formação de Agentes Encarregados do
Policiamento Ostensivo, Preventivo e Comunitário em Caráter Armado da Guarda Municipal
do Rio de Janeiro, destinado exclusivamente a servidores efetivos da GM-Rio, nos termos
do Edital Conjunto SUBGGC/GM-RIO nº 01, de 03 de junho de 2025.

1.2. O ingresso no curso obedecerá rigorosamente à ordem de classificação

final do certame.

2. DO LOCAL E HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO

2.1. Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão comparecer, a partir de 1º

de setembro de 2025, de segunda a sábado, às 7h, na Superintendência Regional da Polícia
Rodoviária Federal - Academia da Divisão de Elite da Guarda Municipal – Força Municipal,
localizada na Av. Brasil, nº 13.760 – Irajá – Rio de Janeiro/RJ

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. A assiduidade e o desempenho satisfatório no Curso de Formação

constituem requisitos indispensáveis para a aprovação do(a) candidato(a).

3.2. O não comparecimento no local, no dia 1º de setembro de 2025, às 7h,

poderá acarretar, a critério da Administração, na eliminação automática do(a) candidato(a).

3.3. O Curso de Formação de Agentes Encarregados do Policiamento

Ostensivo, Preventivo e Comunitário em Caráter Armado possui caráter exclusivamente
preparatório. A sua conclusão, ainda que com aprovação, não gera direito adquirido nem

expectativa de direito ao porte de arma de fogo, seja ele de natureza particular (privado) ou
funcional/institucional, no âmbito da Guarda Municipal do Rio de Janeiro – GM-RIO.

Rio de Janeiro, 28 de agosto de 2025.

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ

ITAHARASSI BOMFIM JUNIOR

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME
CLASSIFICAÇÃO

INICIAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

250000158810 RODRIGO MANOEL COSTA DA SILVA 5º 1º

250000164188 RENATO OLIVEIRA REZENDE JUNIOR 14º 2º

250000139751 MARCUS VINICIUS SAMPAIO VIEIRA 15º 3º

250000156850 LEONARDO FERNANDES MARIANO 17º 4º

250000149449 FABIO RIBEIRO NAZARETH 19º 5º

250000139786 LISIANE DA COSTA GOMES 20º 6º

250000152905 BRUNO PEREIRA LIMA 26º 7º

250000138910 IZAC LUIZ DA SILVA 27º 8º

250000139263 RAPHAEL DA SILVA DUARTE 29º 9º

250000149114 WELLINGTON CARRIÇO DE OLIVEIRA 31º 10º

250000149549 RODRIGO FERREIRA FIGUEIREDO 32º 11º

250000141741 RODOLFO PALHÃO DA SILVA 34º 12º

250000162014 VITOR HENRIQUE DOS SANTOS 35º 13º

250000138822 ARIAN COUTO DA SILVA 45º 14º

250000148898 MAURO FRANCISCO LUCAS ALVES 47º 15º

250000155457 RENATA ALVES DOS SANTOS 48º 16º

250000139536 JOÃO ROBERTO COSTA DOS SANTOS 50º 17º

250000150026 EDUARDO NUNES DA SILVA 51º 18º

250000167688 MICHEL PEREIRA BARROZO 53º 19º

250000144918 MARCELO BEZERRA DE OLIVEIRA 55º 20º

250000146358 DHIONNY FLORES DA LUZ 57º 21º

250000149270 JOÃO PAULO NASCIMENTO CRUZ 58º 22º

250000161197 ALINE RIBEIRO 62º 23º

250000163786 MAYARA CHAVES DE LIMA 63º 24º

250000157136 FABIO LUIZ FERREIRA 72º 25º

250000148554 JOSE WAGNER SANTOS ALMEIDA 73º 26º

250000145582 LUIZ MORETTI JUNIOR 78º 27º

250000147279 ATHACIDES FERREIRA FIUSA JUNIOR 79º 28º

250000161870 JORGE ALBERTO DA SILVA PEREIRA 81º 29º

250000148007 CHRISTIANO DA SILVA MOTE 82º 30º

250000148351 RENATO CRISTIAN TEIXEIRA DOS SANTOS 83º 31º

250000164305 MAGNO ARAUJO MENDES 86º 32º

250000146765 JORGE LUIZ PASSOS AYRES 93º 33º

250000157330 CARLOS RENATO NOGUEIRA DE CASTRO 95º 34º

250000140345 SAMUEL DA LUZ 96º 35º

250000147600 JEAN DOUGLAS DOS SANTOS VARGAS 102º 36º

250000140101 DIEGO LUIZ DE SETA SALDANHA 103º 37º

250000147854 DAVID JOSÉ 104º 38º

250000147988 BRUNO TEIXEIRA DE AZEVEDO 105º 39º

250000155400 ARLIENNE DO CARMO LIMA 106º 40º

250000138695 BRAIAN DE OLIVEIRA PERES 109º 41º

250000149620 RICARDO BARBOSA DA SILVA 111º 42º

250000143929 ALESSANDRO DA COSTA GONÇALVES 113º 43º

250000145510 ANDRE CAMPOS CAVALERO 114º 44º

250000153930 SEVERINO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 117º 45º

250000161780 REGINALDO PEREIRA DE JESUS 120º 46º

250000146985 LUCAS MACEDO DA SILVA 121º 47º

250000167948 ARTUR TAVARES DE ARAUJO MARTILIANO 123º 48º

250000139925 CLAITON SILVA FREIRE 127º 49º

250000138707 ERICKSON DELFINO ROSA 128º 50º

250000154170 ARNOUL COSTA DE MELO 129º 51º

250000157804 AUGUSTO SERAFIM FERNANDES 130º 52º

250000159200 LUIZ FERNANDO DA SILVA SOARES 132º 53º

250000148740 GLEISON BEZERRA DOS SANTOS 133º 54º

250000162675 VINICIUS AFONSO JOAQUIM 134º 55º

250000154579 LUÃ RESENDE DA FONSECA 136º 56º

250000140049 AUGUSTO CESAR ROSA 138º 57º

250000150320
ALESSANDRA DE SOUZA RIBEIRO

MARIANO
144º 58º

250000146612 IVANA BATISTA MELLO 145º 59º

250000157199 THIAGO DOS SANTOS PEDROSA 146º 60º

250000142523 UBIRATAN CRUZ PORTO JUNIOR BRAGA 151º 61º

250000158208 VALKIR EGIDIO DE OLIVEIRA 155º 62º

250000158901
JULIANA DOS SANTOS DE QUEIROZ DA

ROSA
156º 63º

250000157375 MARCELO FALCAO SILVA JUNIOR 157º 64º

250000143748 BRUNO RODRIGO BARBOSA DIAS 158º 65º

250000146801 CAIO CESAR BATISTA FERREIRA 161º 66º

250000151579 GRACE KELLY QUEIROZ CAMPOS DE MELO 175º 67º

250000140727 EVENILSON DE SOUSA SANTOS 185º 68º

250000141351 ALEXANDRE LOURENÇO DA SILVA 187º 69º

250000149125 CARLOS ANTONIO DA SILVA REIS 191º 70º

250000149137 TIAGO CHAVES COELHO DA SILVA 193º 71º

250000161018 THIAGO PEREIRA DA ASSUMPÇÃO 200º 72º

250000144028 CLAYTON NUNES RAMOS 211º 73º

250000167143 ATILA BRAGA BARBOZA 219º 74º

250000154951 DIEGO SILVA ARAUJO 224º 75º

250000144232 HENRIQUE SANTANA DE LIMA 225º 76º

250000148700 FELIPE FERREIRA DA SILVA 228º 77º

250000159177 ROSANA DE SOUSA SILVEIRA 232º 78º

250000159085 RUMMENIGGE PAULO DA SILVA 236º 79º

250000150176 EVERTON MUFARREJ LIBONATI 242º 80º

250000147242 RODRIGO SANTOS DA SILVEIRA 245º 81º

250000157646 ANA PAULA OLIVEIRA FERREIRA 248º 82º

250000146605 ROBSON GOMES DOS SANTOS 250º 83º

250000161680 VANDERLAN BEZERRA 253º 84º

250000160931 ALESSANDRO SABINO FARIA 255º 85º

250000162093 PAULO ROBERTO DE SOUSA SILVA 262º 86º

250000143828 MANOEL CORDEIRO LIRA XIMENES 263º 87º

250000161759 STEFANIA LUZIA DE OLIVEIRA CORREIA 267º 88º

250000151944 DIEGO CURVELLO FERREIRA 268º 89º

250000149828 VAGNER LUIZ DOS SANTOS SOUZA 269º 90º

250000142724 THAIS LEITE DO NASCIMENTO 271º 91º

250000166724
PRISCILA REIS MAGALHÃES MENDONÇA

GIOVANELLI
286º 92º

250000149834
MARLOS AURELIO LIMA DE OLIVEIRA DA

SILVA
289º 93º

250000161590 SIDNEY ARAUJO DOS SANTOS 300º 94º

250000169543 MARCO AURÉLIO FERREIRA PEREIRA 302º 95º

250000142246 PIERRE FERNANDES FONSECA 313º 96º

250000160396 CARLOS EDUARDO DA SILVA MACIEL 323º 97º

250000164682 JOSÉ ROBERTO DE SOUZA SOARES 336º 98º

250000148516 GREICE LÚCIA OLIVEIRA DE MATTOS 338º 99º

250000144900 MANOEL JOSÉ NASSAR 340º 100º

250000163979 ROGÉRIO DE CARVALHO RAMOS 342º 101º

250000162160 ANDRÉ LUÍS NOGUEIRA DE ASSI 343º 102º

250000153005 ODAIR ANTONIO VICENTE DA TRINDADE 344º 103º

250000149227
ALAN DO NASCIMENTO BARBOSA DA

FONSECA
345º 104º

250000139402 DANILLO FIGUEROA CAMPOS FERREIRA 349º 105º

250000144467 JOÃO OTÁVIO MARTINS MELQUÍADES 352º 106º

250000165946
GUSTAVO HENRIQUE DIAS RIBEIRO DA

CONCEIÇÃO
353º 107º

250000162062 CARLOS HENRIQUE SANTOS VICTOR 354º 108º

250000159396 JAIME MELO MONTEIRO 356º 109º

250000142665 HUGO DA SILVA MOREIRA 357º 110º

250000169201 THIAGO DA CONCEIÇÃO DOMINGOS 359º 111º

250000149375 JUCIELMA PEREIRA ALMEIDA 360º 112º

250000153374 LUCIO PINTO NOGUEIRA 362º 113º

250000140214 ÉRICA ANTUNES MOREIRA FONTES 363º 114º

250000138669 WILLIAM DA SILVA ROSA FRANÇA 365º 115º

250000167132 RAFAEL AMERICO DOS SANTOS 366º 116º

250000140037 GUSTAVO GOMES CARVALHO 367º 117º

250000146246 FELIPPE MARTINS BASTOS 368º 118º

250000139610 RAPHAEL GOMES DOS SANTOS 370º 119º

250000151543 CLEITON CARLOS GAUDENCIO FERREIRA 371º 120º

250000158277 JANIELSON PATRÍCIO DE MORAIS 374º 121º

250000160635 EBERTON LUIZ SOUZA DA SILVA 375º 122º

250000147240 FELIPE DE FREITAS HEINEMANN 376º 123º

250000141684 JARDSON KENNEDY DOURADO 378º 124º

250000167071 BRUNO DA ROCHA SANTANNA 379º 125º

250000142236 OSVALDO MARQUES DA SILVA 383º 126º

250000146716 RODRIGO DE FREITAS HEINEMANN 384º 127º

250000140308 JOÃO RICARDO DE PAULA MEIRELES 385º 128º

250000147860 ANDERSON SANTOS DA SILVA 386º 129º

250000168890 JULIO CESAR DOS SANTOS SIQUEIRA 387º 130º

250000158592 FERNANDA DOS SANTOS JORGE 412º 131º

250000154573 KAREN PORTELLA TAVARES DE ANDRADE 414º 132º

250000149184 FILLIPE SALES FERREIRA DO CARMO 415º 133º

250000140777 DALIANE DE LIMA GONÇALVES 419º 134º

250000142797 SÉRGIO FELIPE TAVARES PIANCÓ 422º 135º

250000150097 EDINILSON JERONYMO DA SILVA 429º 136º

250000145870 ALDECI RANGEL DE OLIVEIRA 432º 137º

250000148907 RUBEM DE OLIVEIRA RODRIGUES 444º 138º

250000139205 JEFFERSON DE PAIVA RIBEIRO 445º 139º

250000140510 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 446º 140º

250000160385 LUCEMBERG DE OLIVEIRA LUCAS 447º 141º

250000158258 YUKTA GOMES SUAREZ 449º 142º

250000162150 MARCELA CARVALHO DE SOUZA 450º 143º

250000158955 RENATO LIMA FARA 461º 144º

250000150246 MARCUS LIMA DE OLIVEIRA 465º 145º

250000140017 FILIPE DO AMARAL ALVES LOBO 466º 146º

250000145340 HILÁRIO DO CARMO SILVA JÚNIOR 471º 147º

250000149768 RODRIGO TAVARES DOS SANTOS 472º 148º

250000147575 CARLOS EDUARDO DA CRUZ LIMA 474º 149º

250000154343 EWERTON MILAN DA SILVA 479º 150º

250000148658 FABRÍCIO DE SOUZA LIMA 480º 151º

250000143870 JORGE LEONARDO SODRÉ DOS SANTOS 482º 152º

250000169045 DOUGLAS DA SILVA VICENTE 489º 153º

250000150900 CAMILA FORTUNATO VITORIO 493º 154º

250000166415 PEDRO ÂNGELO GUEDES DE SOUSA 494º 155º

250000161559 ADEILSON DE OLIVEIRA ALVES 495º 156º

250000144188 JOÃO FILIPE MARTINS DE JESUS 502º 157º

250000158453 JOAO VENCESLAU DE FARIAS 503º 158º

250000163467 BRUNO MANSO DA CONCEICAO 506º 159º

250000139480 RAFAEL MENDES DE FONTES 509º 160º

250000138721 CARLOS ALBERTO MIRANDA PINTO 513º 161º

250000141549 MARCELLO VALENÇA DA SILVA 515º 162º

250000167318 JORGE LUIZ SODRÉ DA SILVA 517º 163º

250000168920 LEONARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 522º 164º

250000149431 ELVIS FERREIRA DOS SANTOS 525º 165º

250000141753 LEONARDO COSTA DA SILVA 527º 166º

250000154235 DENISE DA CRUZ RAMOS 528º 167º

250000162372 SAULO MOURA DE OLIVEIRA 530º 168º

250000157827 ALESSANDRO DE MELLO SANTOS 531º 169º

250000160097 GIL FREIRE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 532º 170º

250000164500 MÁRCIA DA ROCHA LEMOS SOBREIRA 533º 171º

250000160783 WELLINGTON FELIPE MIRANDA THEBERGE 534º 172º

250000159094 ANDERSON DOS SANTOS CAMILLO 535º 173º

250000159615 LUCIANO RODRIGUES PIMENTA 536º 174º

250000169464 JOÃO CLEBER AMANCIO DOS SANTOS 539º 175º

250000148272 BRUNO TUROLA DE FRANÇA 544º 176º

250000161588 EDUARDO FIGUEIRA DESIDÉRIO 547º 177º

250000156032 RODRIGO VINAGRE DE MELLO 550º 178º

250000143679 RUDY ALESSANDRO DA SILVA ANTONIO 552º 179º

250000145203 ALAN SILVA DE ASSIS 553º 180º

250000143014 VICTOR CRUZ BASTOS 556º 181º

250000155620 TERESA CRISTINA DA COSTA 557º 182º

250000152158 TATIANE VIANNA DA SILVA 558º 183º

250000156399 RAFAEL DOS SANTOS MOSQUEIRA 560º 184º

250000149831 HERMES LUCAS DA SILVA DE MOURA 573º 185º

250000154912 PABLO QUEIROZ RUEDA 604º 186º

250000160952
SAULO DE TARSO DE JESUS ANTUNES DA

SILVA
608º 187º

250000150537 LUIZ EUGENIO SOUZA DO NASCIMENTO 610º 188º

250000142851
CHRISTIANE LOURENCO DA SILVA

BOSOROY
619º 189º

250000147951 LEONARDO DE MORAES SOARES 632º 190º

250000154457 LEILA MAGALI SANTOS DA SILVA 641º 191º

250000147119 ROTERDAM FERREIRA DA SILVA 642º 192º

250000140293 CRISTIANO RODRIGUES DA SILVA 643º 193º

250000163454 MAICON VINICIUS CAMPOS DE BRITO 646º 194º

250000151096 THIAGO SABINO DE OLIVEIRA 650º 195º

250000162361 MAKSON ROBERTO DA SILVA MELO 653º 196º

250000154116 RAPHAELL JARBAS BENTO 654º 197º

250000159074 RACHEL LACORTE SOARES LARANJEIRAS 657º 198º

250000156282 LARISSA ERNANDEZ JOAQUIM DA SILVA 658º 199º

250000143438 THÁISA LEITE SOARES SANTOS 661º 200º

250000161425 RAPHAEL NASCIMENTO DE MELO 663º 201º

250000146059 FABIO DIAS DOS SANTOS 664º 202º

250000163383
LEONARDO GARRIDO CALASANS DE

SOUZA
665º 203º

250000164555 FABIANA LIMA SPADA DE OLIVEIRA 668º 204º

250000138937 ALBERTO CAVALCANTI MARTINS JUNIOR 671º 205º

250000140112 MARCELLY COSTA DA SILVA GEVÚ 675º 206º

250000148031 ROSELAINE GALVÃO DE MAGALHÃES 677º 207º

250000139618 RAFAEL GESNY DOS SANTOS TRAVASSOS 680º 208º

250000149278 FELIPE HENRIQUE RIBEIRO DE CASTRO 683º 209º

250000164566 FRANCISCO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 685º 210º

250000149647 THIAGO CARVALHO BOSCARINO 688º 211º

250000149195 AIMÉE DE LA TORRE DE BARROS 700º 212º

250000148844 ARKYRIS GONÇALVES FREIRE 701º 213º

250000143376 NATASHE CARVALHO DE LIMA 703º 214º

250000148118 DEOCLECIO FABRICIO DE SOUZA 710º 215º

250000152220 ALEXANDRE SILVA DE SOUZA 723º 216º

250000153787 SAMUEL PEDRO NASCIMENTO 725º 217º

250000164988 MARCIO CARLOS DA MOTTA 729º 218º

250000164218 FRANCISCO OCTAVIANO GOMES JUNIOR 733º 219º

250000148852 OTILIA PAULA DE MOREIRA 734º 220º

250000144219 MOACIR JUNIOR NEVES BATISTA 735º 221º

250000160551 RAMON DA PAZ SILVA 740º 222º

250000166236 RENATA BOTELHO DE AZEVEDO 744º 223º

250000164230 ANGELA SANTOS PEDRO 751º 224º

250000150162 ARTHUR FELIPPE TAVARES RABELLO 755º 225º

250000152376 MARCOS PAULO DE SOUZA ROCHA 759º 226º

250000161717 DANIEL BARROS DA COSTA 762º 227º

250000159129 MARCELO AGUIAR FERREIRA 766º 228º

250000166310 LEONARDO BASTOS GARRIDO RODRIGUES 767º 229º

250000147022 RAFAELA CUNHA SANTOS 768º 230º

250000148566 GISELE TONASSI FALCÃO DA SILVA 774º 231º

250000140533 LUIZ DE JESUS JUNIOR 775º 232º

250000162303 KELLY SUEMA MARINS PINHEIRO 776º 233º

250000158193 ADALBERTO SILVA DE SOUZA 779º 234º

250000140961 BRUNO VENTURA DE SOUSA 781º 235º

250000159123 UILIAN GARCIA DE LIMA 783º 236º

250000139713 GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 788º 237º

250000167223 MARSOLEIDEN FERREIRA DA SILVA 792º 238º

250000139331 FERNANDO DE SOUZA CARVALHO 793º 239º

250000152420 ANTONIO AUGUSTO RIBEIRO JUNIOR 795º 240º

250000159065 BRUNO CABRAL SOUSA 796º 241º

250000138559
WELLINGTON DE VASCONCELLOS

NOGUEIRA
797º 242º

250000153554 LUANA REIS LUIZ DA CONCEICAO 799º 243º

250000158964 LUIZ EDUARDO DE SOUZA NUNES 800º 244º

250000149276 OTAVIO HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 801º 245º

250000151514 JEFERSON PAULO DA SILVA VENTURA 806º 246º

250000163427 MARCELO DE SOUZA MAZZOCCO 808º 247º

250000145646 KARLA GODINHO GOMES GAMA 810º 248º

250000144568
VANESSA DE CASSIA DA SILVA LUZ DE

JESUS
811º 249º

250000146258 HENRIQUE DO COUTO GOMES 813º 250º

250000152874 IGOR MENDES DOS SANTOS 815º 251º

250000157946 TIAGO FERNANDES BEZERRA 817º 252º

250000158518 RENATA PEREIRA DA SILVA 819º 253º

250000163533 LUIS PAULO DE LIMA COSTA 820º 254º

250000164296 FABIO ROJAS ESPINDOLA 822º 255º

250000148325 BRUNO DA SILVA BARCELOS AMARAL 823º 256º

250000149192 FABIO DA SILVA CARVALHO 825º 257º

250000150667 CARLOS ALBERTO LOBO MENDES FILHO 826º 258º

250000159886 CARLA RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 828º 259º

250000150517 ALVARO DE ALMEIDA RIOS RAMOS 829º 260º

250000147048 MONIQUE DE HOLLANDA GUERREIRO 830º 261º

250000163062 DANIEL MENDES DE OLIVEIRA 831º 262º

250000164148 RAFAEL DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO 832º 263º

250000154603 CIBELE ROCHA MENDES 834º 264º

250000159277 WALLACE JORGE ALVES DA SILVA 842º 265º

250000143546 EDUARDO VIEIRA SOARES SANTOS 843º 266º

250000139922 DIEGO VERONESE FRANCA DE SOUZA 845º 267º

250000140424 RENATA DOS SANTOS DA SILVA 846º 268º

250000169241 BRUNO PEREIRA CARDOSO 847º 269º

250000162243
RICARDO VANDERSON DE SOUZA

OLIVEIRA
848º 270º

250000150704 THAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA 853º 271º

250000156554 ALINE REJANE ELEUTÉRIO LOUREIRO 855º 272º

250000138718 MARCELO SANTOS MACEDO 861º 273º

250000144008 TAMIRES FERREIRA DIAS 864º 274º

250000166228 KELLY RICARDO DE OLIVEIRA PINTO 865º 275º

250000151366 JULIANA COSTA DA SILVA 868º 276º

250000152145 FERNANDA DA SILVA CAVALCANTE 878º 277º

250000142117 RODOLFO MONTEIRO BATISTA OLIVEIRA 887º 278º

250000142150 ANDRESSA DA SILVA SOARES 891º 279º

250000163372
QUEZIA MOREIRA SALDANHA DO

NASCIMENTO
892º 280º

250000139583 RENATO CARDOSO CALDAS 893º 281º

250000161483 ISABELA DOS SANTOS SÃO LEÃO 896º 282º